
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/57/2019 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 21 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 1465) art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia             26 stycznia 1982 r. -  Krata 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) po  uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr X/57/2019 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków  nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Krasnosielc, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany : 

1) § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 8. ust. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole, nauczycielom, 
którym powierzono wychowawstwo klasy, nauczycielom opiekującym się oddziałem przedszkolnym, oraz 
mentorom przysługuje dodatek funkcyjny.            ust.2 . Określa się wysokość dodatku funkcyjnego dla 
nauczycieli, o których mowa                  w ust. 1 : 

Lp. Pełniona funkcja Miesięcznie w zł 
1. Dyrektor przedszkola  2500 
2. Dyrektor szkoły  2500 
3. Wicedyrektor szkoły 2000 
4. Nauczyciel, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy 300 
5.  Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 
6. Mentor 150 

 ust. 3.Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły, dyrektora przedszkola przysługuje 
nauczycielowi, któremu powierzono obwiązki kierownicze w zastępstwie. ust. 4. skreśla się”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C0452A-CFB0-4022-AB18-46E1EDD4C4A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-12T12:44:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




